
２０２０年 1 月 8 日 

関係者各位 

北九州市バレーボール協会 

 会 長   石 田  英 久 

 

2019 年度第 21 回北九州市長杯争奪西日本地区高等学校バレーボール大会 

懇親会のお知らせ 

 

余寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より本協会の活動にご理解とご協力を賜り、本年も『第 21 回北九州市長杯争奪西日本

地区高等学校バレーボール大会』が開催できますことに厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり懇親会を用意させていただきました。お忙しい折に恐縮ではござい

ますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

日付 2020 年 3 月 21 日（土） 

時間 19：00～21：00 

会費 5500 円 

        JR 九州ステーションホテル小倉 

          福岡県北九州市小倉北区浅野１丁目１−１ 

℡ 093-512-0391 

 

以上 


